Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

 Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2022                                                        № 33                                                    с.Барановка

О принятии имущества в собственность муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края из  собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно имущество из собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  в собственность муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, в соответствии с приложением к настоящему решению.
Председатель  Совета депутатов                                                                                 Л.П.Другова
                                                                                             Приложение

                                                                                             к решению Совета депутатов                                                                                                                                     сельсовета

от _____________________№ __________

Перечень имущества,

безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования

Змеиногорский район Алтайского края  в собственность муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения

имущества
	Индивидуальные характеристики

(кадастровый номер, площадь)

	Здание Гальцовского ДК
	Алтайский край,

Змеиногорского района,

с. Гальцовка, ул. Косачева, 20

	22:14:080204:569,

Площадью 376,7 кв.м

	Земельный участок
	Алтайский край,

Змеиногорского района,

с. Гальцовка, ул. Косачева, 20

	22:14:080204:123,

Площадью 690 кв.м